
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0303.01-23DLCMM   - CONTRATO Nº 20239034  - ORIGEM:
Dispensa  DE  LICITAÇÃO  Nº  0303.01-23DLCMM-  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MILHÃ/CE - CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA
LTDA  - OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE LICENCA DE
USO  DE  SISTEMA  INFORMATIZADO  (SOFTWARE)  DE  LICITACAO,  ALMOXARIFADO,
PATRIMONIO  E  PORTAL  DA  TRANSPARENCIA  EM  ATENDIMENTO  A  LEI  DE  ACESSO  A
INFORMACAO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUN - VALOR TOTAL: R$ R$
15.676,00 (quinze mil, seiscentos e setenta e seis reais)  - VIGÊNCIA: 06 de março de 2023 a
31 de dezembro de 2023 - DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com


